ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
000127 Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe

CNPJ 11.639.262/0001-17

Oficio S/N°
Ref. /Licitação

Capela/SE, 17 de fevereiro de 2022

Excelentíssima Secretária,

Vimos, por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria autorização para encaminhar à
Comissão Permanente de Licitação pedido de abertura de processo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DIREITO DE
USO DO SOFTWARE ERP CONTABILIS E SEUS RESPECTIVOS MÓDULOS:
PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, CONTABILIDADE
E LEI 131, CONTROLE INTERNO, COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL,
CONTRATOS E CONVÊNIOS, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, FROTA DE VEÍCULOS,
ASSINATURA DIGITAL, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPELA, confornie
Projeto Básico, por um período de 12 (doze) meses, com valor mensal de R$ 1.190,00 (um mil
cento e noventa reais), totalizando R$ 14.280,00 (quatorze mil duzentos e oitenta reais), cuja
despesa correrá por conta da seguinte classificação orçamentária, com saldo orçamentário
suficiente para o lastro da despesa:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
401 — Fundo Municipal de Saúde — FMS.
AÇÃO:
2008— Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.
ELEMENTO DE DESPESA:
33904000— Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação — Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:
15001002

Atenciosamente,

ANA P':'s, 	!DONÇA
Diretora do Dep. rtamento Administrativo

Autorizo a realização do competente
procedimento, de acordo com Art. 38,
caput da Lei N° 8.666/93.

Capela /SE a- /02- /  3022_

CLÉVERTON JO"StStEVEIRA OLIVEIRA
.Secretário M olores! de Saúde

	00000001